

Spørgsmål og svar vedrørende udbuddet omkring 'Street Hubs'
(senest opdateret 26.1.2023)

D. 23.1.2023

Spørgsmål: Jeg kan ikke helt gennemskue, hvordan jeg skal uploade PQ ansøgningen til ovenstående? Skal jeg sende den til dig?

Svar: Via dette link: <https://forms.office.com/e/gFyyQBenZv>

D. 26.1.2023

- Spørgsmål:
- Hvor meget materiale (format, antal sider) må man sende ind?

Svar: I prækvalifikationen er der ingen begrænsning

- Hvilke oplysninger ønskes om firmaet/firmaerne?

Svar: Relevante gennemførte projekter, beskrivelse af virksomhed og cv på den/de nøglepersoner der forestilles at skulle kobles på projektet (Dokument: '2. Projektbeskrivelse', s. 5)

- Hvor mange reference må man sende ind?

Svar: Der er ingen begrænsning

- Hvad er deadline for indendelsen af prækvalifikationen?

Svar: 12.2.2023 (Dokument: '2. Projektbeskrivelse', s. 7)

- Hvor afleveres prækvalifikationsansøgningen?

- <https://podio.com/webforms/28284094/2244359> ((Dokument: '2. Projektbeskrivelse', s. 6)